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B A Ş Y A Z I 
Sayın Okurlarımız, 

Dergimizin bu sayısında Okurlarımıza Oda Yönetim Kurulu olarak hitap etmek 
bize büyük bir zevk vermektedir. 

Dergimizin Şubat/1969 tarihli ve VIII. Cildin 1. inci sayısında yer almamış olan 
bazı faaliyetlerimizden sizleri haberdar etmek istiyoruz. 

Memleketimizde ilk defa memleket çapında olmak üzere madencilik konusunda 
bir bilimsel ve teknik kongre tertip edilmiş ve bu kongre 1. TÜRKİYE MADENCİ
LİK BİLİMSEL, VE TEKNİK KONGRESİ adı altında 13, 14 ve 15 Şubat 1965 gün
leri devam etmiştir. Kongrenin tertibinde ve başarı ile sonuçlandırılmasında feragatle 
çalışmış bulunan 15. inci Dönem Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ile İcra 
Komitesi Üyelerine ve Kongreye tebliğ veren meslektaşlarımıza teşekkür etmeyi 
borç biliriz. 

Teknik Kongrenin mükemmel bir şekilde başarı sağlamasında maddî ve manevi 
desteklerini gördüğümüz M.T.A. Enstitüsü, ETİBANK, T.K.l. KURUMU ve T.P.A.O. 
Genel Müdürlüklerine teşekkürlerimizi arzederiz. 

Gerek üyelerimizden, gerekse madencilik mesleği ile ilgili şahıs ve kuruluşlar
dan gördüğümüz samimî alâka ve teşvik, bu teknik kongrelerin hiç olmazsa % yılda 
bir kere tekrar edilmesi gerektiğine bizleri ikna etmiştir. 

1. Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongresini takiben 16.Şubat.l969 
tarihinde Maden Mühendisleri Odasının Yıllık Umumî Heyet Toplantısı yapılmıştır. 
Olgun bir hava içerisinde geçen Umumi Heyet Toplantısında bilhassa memleketimiz 
yeraltı servetlerinden başlıcasını teşkil eden ve günün konusu haline gelen Borasit 
Madenleri üzerinde durulmuş ve üyeler tarafından bu konuda verilen önergeler müza
kere edilmiştir. 

Muhtelif konuşmacıların ve önergelerin ışığı altında Borasit Madenleri hususun
daki Odamız görüşünün tesbit olunarak kamu oyuna duyurulması görevi Yönetim 
Kurulumuza verilmiş olup Yönetim Kurulumuz bu yolda gerekli çalışmaları ve ince
lemeleri yapmaktadır. 

Malûmları olduğu üzere 15. inci Umumî Heyete sunulan Faaliyet Raporunda 
yer almış olan yönetmelik tasarılarından Fenni Nezaret Yönetmeliği, Şubeler Yönet
meliği, Yayın Kurulu Yönetmeliği, Denetleme Kurulu Yönetmeliği, Bütçe ve Umumi 
Muhasebe Yönetmeliği ve Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongreleri Yünet-
meliği tasarılarının görüşülüp yürürlüğe konması görevi Umumî Heyetçe Yönetim 
Kurulumuza tevdi edilmişti. 

Bu Yönetmelikler teker teker incelenerek gerekli değişiklikler yapıldıktan sonra 
yürürlüğe sokulacaktır. 

Elektrik, Makina, Kimya, İnşaat, Gemi Mühendisleri Odaları ile birlikte teşekkül 
eden Odalararası Yürütme Kurulundaki müşterek çalışmalarımız müsbet yolda 
gelişmektedir. 

Üyelerimizin teraküm etmiş aidat borçlarım tahsilde müşkülât çektiğimiz ma
lumlarınızdır. Bu hususta bizlere yardımcı olunmasını siz üyelerimizden bir kere daha 
istirham eder, en iyi dileklerimizi sunarız. 

Saygılarımızla, 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
Yönetim Kurulu 




